

POLICJA PODLASKA

https://podlaska.policja.gov.pl/pod/informacja/fundusze-pomocowe/mechanizmy-finansowe-n/bezpieczna-europa-walka/30817_Bialostocka-konferencja-Bezpieczna-Europa-walka-z-przestepczoscia-transgraniczna.html
2021-12-08, 00:45

BIAŁOSTOCKA KONFERENCJA BEZPIECZNA EUROPA – WALKA Z PRZESTĘPCZOŚCIĄ TRANSGRANICZNĄ I ZORGANIZOWANĄ NA WSCHODNIEJ GRANICY UNII EUROPEJSKIEJ



W Białymstoku zorganizowano warsztaty szkoleniowe dotyczące międzynarodowych poszukiwań osób ukrywających się przed wymiarem sprawiedliwości oraz przekazania informacji o dorobku prawnym Schengen i poprawy umiejętności wykorzystywania sprzętu związanego z Schengen. Przedsięwzięcie zostało zrealizowane w ramach projektu pn. „Bezpieczna Europa - walka z przestępczością transgraniczną i zorganizowaną na wschodniej granicy Unii Europejskiej”.

W dniach 20–24 kwietnia 2015 roku w Białymstoku mundurowi pionu kryminalnego Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku byli gospodarzami warsztatów szkoleniowych zorganizowanych w ramach projektu pod nazwą: „Bezpieczna Europa-walka z przestępczością transgraniczną i zorganizowaną na wschodniej granicy Unii Europejskiej”. Kilkuniedniową konferencję otworzył Podlaski Komendant Wojewódzki Policji – nadinsp. Sławomir Mierzwa. Z uwagi na partnerski charakter Programu oprócz podlaskich policjantów zajmujących się problematyką poszukiwań międzynarodowych udział w niej wzięli także mundurowi z województw: lubelskiego, warmińsko-mazurskiego, podkarpackiego, a także przedstawiciele Komendy Głównej Policji, Sądu oraz Prokuratury. W trakcie pięciodniowych warsztatów omawiano między innymi przepisy, procedury i czynności wykonywane przez funkcjonariuszy w zakresie prowadzenia międzynarodowych poszukiwań osób ukrywających się przed wymiarem sprawiedliwości oraz poszukiwań osób zaginionych. W trakcie prowadzonych dyskusji mundurowi mogli wymienić się wiedzą i swoimi doświadczeniami w oparciu o prowadzone sprawy. Była to jedna z wielu inicjatyw zaplanowanych w ramach tego projektu, na którego realizację środki pozyskano z Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014 w ramach Programu PL-15 „Współpraca w obszarze Schengen oraz walka z przestępczością transgraniczną i zorganizowaną, w tym przeciwdziałanie handlowi ludźmi oraz migracjom grup przestępczych”.

Więcej na temat Programu:

<http://lubelska.policja.gov.pl/lub/lubelska-policja-1/wydzialy/fundusze-pomocowe/linki/45009,Bezpieczna-Europa-walka-z-przestepczoscia-transgraniczna-i-zorganizowana-na-wsch.html?sid=54f8beb13dc61e31898ba9c576223908>



